-- -- - ~-

MAU Á
PREFEITURA

. . --- - ~- ---

PORTARIA Nº 10.607, DE 3 DE JULHO DE 2014

Nomeia os membros da Comissão Eleitoral para
eleger os representantes da sociedade civil que
comporão o Conselho Municipal de Assistência
Social - CMAS, (gestão 2014-2016).

DONISETE BRAGA, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo, usando das
atribuições que lhe são conferidas pelo inciso VIII do Art. 60, combinado com o Art. 92, li, "c", ambos da
Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 171.231/1993,
RESOLVE:

Art. 1° Ficam nomeados os seguintes membros para compor a Comissão Eleitoral para
eleger os representantes da sociedade civil que comporão o Conselho Municipal de Assistência Social -
CMAS, (gestão 2014-2016):

1 - Presidente: FLÁVIO URRA

li - representantes do Poder Público: REGIANE SANTOS DE FARIA e REGIANE S. DE LIMA
SANTOS - Conselheiras do CMAS

Ili - representantes da Sociedade Civil: ELIANE DE MORAES HERÁCLIO e MARIANGELA DE
ALENCAR - Conselheiras do CMAS

Art. 2° A eleição ocorrerá no dia 2 de setembro de 2014, e a convocação se dará por
meio de edital, conforme dispõe o Art. 9° do Decreto nº 5.751, de 24 de outubro de 1997, que
regulamenta a Lei nº 2.771, de 12 de setembro de 1997.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Município de Mauá, em 3 de julho de 2014.

Registrada no Departamento de Atos Oficiais e
afixada no quadro de editais. Publique-se na
imprensa ofici , s termos da Lei Orgânica
do Munlcíp .-.-.-.-.- .-.- -.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

Chefe de Gabinete
rn/